
`Одлука

Ознака
фopиryЛapa .

'

qF-G-023
. ,. .

.. 
~'

. 

~. . ,

о додели уговора
. ,I:f`.;~`;8+л~~ _ .~1~; -.. . . • . .

ЕПС . . ,
~::Број страна.

.а,• . 1/2

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА CPБИJE ЈП БEOГPAД - OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба Урошевиfiа - Црног број 44
Место: Обреновац
Број : 5366-Е. О3. О3.-34141 /_5--2018
Свилајнац,  14 -02- 2018 

(место и датум)

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15),. члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електропривреда Србије"
(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишћен текст) и члана 37.
Правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеТгу „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 стручној
оцени понуда (број 5366-Е.О3.О3.-34141/4-2018 од 07.02.2018. године), финаноијски директор
огранка TEHT, no Пуномоfiју директора ЈП ЕПС број 12.01-296992/1-17 oд 15.06.2017.
године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ YГOBOPA
.ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/1707/2017 (1282/2017)

Уговор 0 јавној набавци услуга: Појединачна мерења емисије загађујуfiих материја у ваздуху
из TEM-а, додељује се понуfјачу „Рударски Институт" д.о.о. Београд, Батајнички пут бр. 2,
11080 Земун, чија -је Понуда, евидентирана кoд ПонуЕјача под бројем РИ-08/18 од
26.01.2018. године, једина и оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива са
понуђеном ценом oд 3.748.000,00 динара без ПДВ. '

, Ова одлука се објављује на Порталу Управе зa јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЕ6Е

1. .Предмет јавне набавке је набавка услуга: Појединачна мерења емисије загаЕјујуflих
материја у ваздуху из TEM-a. •

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 3.800.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуfјачима:

Ред'бр. Назив Адреса
1 „Рударски Институт" д.о.о. Београд

,
Батајнички пут бр. 2
11080 Земун

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
— Није било разлога за одбијање понуде.

5. Понуда понуfјача, која није одбијена, a евидентирана је у тачки „Основни подаци о
понуђачима" под редним бројем: 1. „Рударски Институт" д.о.о. Београд, Батајнички пут
бр. 2, 11080 Земун је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака,

5366-E.03.03.-34141/5-2018



i

~

Одлука о додели yroвopa

ЕПС

• Ознака ;-
формулвра QF-G-023

212

Одг0варајуЕга је, не,. Ограничава, нити уолОвљава права наручиоца или обавезе пОнуТјача

и не прелази износ прОцењене вреднОсти јавме набавке, па је као таква оцењена

прихватљивОм. r: ,

6. Критеријум за дОделу уговОра: најнижа понуfјена цена.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива пОнуда, те да, у складу оа чланом

107. став 2. ЗЈН, нема усл0ва за рангирање п0нуда применом критеријума за дОделу

угОвора Одређеног у ПОзиву за пОдношење п0нуда и КОнкурснОј дОкументацији, па

Комисија, у случају кад ;,је прибављена оамо једна прихватљива понуда, предлаже

Наручиоцу, да у складу оа чланом 107. став 3. ЗЈН донеое 0длуку 0 додели угОвОра

п0нуђачу „Рударски Институт" д.0.0. Бе0град, Батајнички пут бр. 2, 11080 Земун, чија је

пОнуда Оцењена као благовремена, 0дгОварајуЕга и прихватљива оа п0нуђенОм цен0м од

3.748.000,00 динара без ПДВ.

Ha 0снОву свега наведенОг одлучен0 је као у диспОзитиву.

Правна поука:
У складу оа чланом 149. став 6. ЗакОна 0 јавним набавкама Захтев за заштиту права може ое

поднети у рОку од деоет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. тачка 5. ЗЈН, Наручилац м0же и пре истека рока зa

п0дношење захтева за заштиту права закључити угОвОр 0 јавнОј набавци, из разлога шт0 је

у предметном пбступку пОднета једна понуда.

.,--~--~
г~ктА.нпf,s,.

~г е`ггт

,~ 
ц м

! ~

42. 
гorPГ.F '

Финaнoиjcки диpeктop Oгpaнкa TENT

о Вујин0виТг ипл. екОн.

Д0ставити: финансијском директору Огранка, орга ион0ј целини за набавке и комерцијалне

послове Огранка, Комисији за JH и Архиви


